附件1
关于XXX党支部启动换届工作的请示

中共华南农业大学艺术学院委员会：
根据《中国共产党章程》和《中国共产党基层组织选举工作条例》的有关规定以及学院党委的要求，经研究决定，拟召开支部党员大会进行换届选举工作。现将有关情况报告如下：X月X日我们召开了支部委员会全体会议，研究制定支部委员会换届工作方案。我支部拟于XXXX年X月X日召开党员大会；大会的主要议程是：听取和审议上届支部委员会工作报告，选举产生新一届支部委员会；下届支部委员会拟设委员X名（其中设书记1名），按差额20%的比例，提名候选人X名，差额X名。候选人预备人选将通过支部党员大会酝酿和推荐，由本届支部委员会进行汇总和审查，研究提出新一届委员会组成人员候选人预备人选名单，上报审核。待审核确定正式候选人之后，由党员大会选举产生新一届支部委员会委员；新一届支部委员会召开第一次全体会议，等额选举产生支部书记。具体选举办法附后。
当否，请批示。

XXX党支部
[bookmark: _GoBack]2025年4月X日